ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
REV. A
Information furnished by Analog Devices is believed to be accurate and
reliable. However, no responsibility is assumed by Analog Devices for its
use, nor for any infringements of patents or other rights of third parties
which may result from its use. No license is granted by implication or
otherwise under any patent or patent rights of Analog Devices.

AD7878
Rev. A | Page 5 of 16
订购指南
数据访问
时间 封装选项3信噪比型号1, 2 温度范围
AD7878JN 0°C至+70°C 70 dB  57 ns  N-28
AD7878AQ –25°C至+85°C ° 70 dB  57 ns  Q-28
AD7878SQ –55°C至+125°C 70 dB  57 ns  Q-28
AD7878KN 0°C至+70°C 72 dB  57 ns  N-28
AD7878BQ –25°C至+85°C 72 dB  57 ns  Q-28
AD7878LN 0°C至+70°C 72 dB  41 ns  N-28
AD7878SE –55°C至+125°C 70 dB  57 ns  E-28A
AD7878JP 0°C至+70°C 70 dB  57 ns  P-28A
AD7878KP 0°C至+70°C 72 dB  57 ns  P-28A
AD7878LP 0°C至+70°C 72 dB  41 ns  P-28A
表I. 状态/控制位功能描述
DB0DB1DB2DB3DB4DB5DB6DB7DB8DB9DB10DB11位的位置
状态信息(读取) ALFL AFC2    AFC1   AFC0 ENAF FOVR FOOR    FEMP    SOOR    FCN2   FCN1    FCN0
控制功能(写入)                                                         X  AFC2    AFC1   AFC0 ENAF RESET DISO X  X  X  X  X
000010000001复位功能
注释
1欲订购按照MIL-STD-883 B类要求加工的器件，请在产品型号中附加/883B。
军用数据手册请联系ADI公司本地办事处。
2ADI公司保留发送陶瓷(D-28)封装或cerdip (Q-28)密封封装的权利。
3E = 无引脚陶瓷芯片载体；N = 塑封DIP；P = 塑封引脚芯片载体；Q = Cerdip。
4仅适用于/883B加工器件。
状态/控制寄存器
状态/控制寄存器具有双重功能，一是提供控制，二是监
控FIFO存储器的状态。在ADD0为高电平时，此寄存器可
直接通过读写数据总线(DB11–DB0)进行访问。对状态/控
制寄存器的写操作可控制ALFL输出、总线接口和FIFO计
数器复位。这一般是在上电初始化时完成。每次转换完成
后，FIFO存储器地址指针递增1，并与状态/控制寄存器中
设置的数值进行比较。达到设置的数值时，如果ENAF控
制位设为0，则ALFL输出置位。经过预定的转换次数(1到
8)后，可以利用此ALFL来中断微处理器。通过读取状态/
控制寄存器，可以随时访问地址指针的状态以及样本超范
围和ALFL状态。注意：读取状态/控制寄存器不会引起
FIFO存储器的内部数据移动。从FIFO存储器读取数据字
之前，应先从状态寄存器读取该特定字的状态信息。
状态/控制寄存器功能描述
DB11 (ALFL)
接近满标志，只读。这与引脚6(ALFL输出)状态相同。逻
辑低电平表示FIFO存储器中的字数已达到DB10–DB8位中
设置的字数。ALFL在转换结束时更新。
X = 无关
DB10–DB8 (AFC2–AFC0)
接近满字数，读/写。该数值决定会导致ALFL置1的FIFO
存储器字数。当FIFO字数等于这三位所设置的字数时，
ALFL输出和状态寄存器的DB11均设为逻辑低电平。例
如，将代码011写入这些位时，如果FIFO存储器的位置0至
位置3包含有效数据，则ALFL置1。AFC2是该字数的最高
有效位。需要时可以回读该字数值。
DB7 (ENAF)
使能接近满，读/写。此位写入1会禁用ALFL输出和状态寄
存器DB11位。
DB6 (FOVR/RESET)
FIFO溢出/RESET，读/写。此位读出1表示至少有一个样本
被丢弃，因为FIFO存储器已满。当FIFO已满(即包含8个
字)时，后续转换结果会丢失。此位写入1会导致系统复
位，如同RESET输入(引脚27)。
DB5 (FOOR/DISO)
FIFO超出范围/禁用输出，读/写。此位读出1表示FIFO存
储器中至少有一个样本超出范围。此位写入0可防止数据
总线在BUSY为低电平时激活，无论CS和DMRD为何状
态。
DB4 (FEMP)
FIFO空，只读。读出1表示FIFO存储器中无样本。FIFO为
空时，FIFO的内部纹波下降效应禁用，后续读取将继续访
问位置0的最后有效数据字。
DB3 (SOOR)
样本超出范围，只读。读出1表示要读取的下一个样本超
出范围，即FIFO位置0中的样本。